МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

636700, ул. Октябрьская, 97, с. Каргасок, Томская область,

Телефон/факс:(38 253) 2-13-73

E-mail: main@edo.kargasok.net

Приказ

09.09.2024 № 632

О назначении руководителей районных
методических объединений (РМО)
на 2024-2025 учебный год.

В целях упорядочения руководства методической работой в районе, в соответствии с
приказом Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования
«Каргасокский район» от 06.06.2005 № 322 «О назначении руководителей районных
методических объединений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями РМО следующих педагогов:

• Арищину Елену Михайловну, учителя математики МБОУ «Каргасокская СОШ -
интернат №1», руководителем РМО учителей математики, физики и информатики.

• Воробьёву-Исаеву Людмилу Фёдоровну, учителя истории МБОУ «Каргасокская СОШ
- интернат №1», руководителем РМО учителей истории и обществознания.

• Каширину Елену Константиновну, учителя технологии МБОУ «Каргасокская СОШ -
интернат №1», руководителем РМО учителей технологии.

• Елецкую Галину Ивановну, учителя русского языка и литературы МБОУ
«Каргасокская СОШ -  интернат №1», руководителем РМО учителей русского языка и
литературы.

• Григорьеву Оксану Владимировну, учителя географии МБОУ «Каргасокская СОШ -
интернат №1», руководителем РМО учителей географии.

• Сухоребрик Ольгу Владимировну, учителя начальных классов МБОУ «Каргасокская
СОШ №2», руководителем РМО учителей начальных классов.

• Гембух Татьяну Александровну, учителя иностранного языка МБОУ «Каргасокская
СОШ №2», руководителем РМО учителей иностранных языков.

mailto:main@edo.kargasok.net

• Фатееву Веру Владимировну, учителя химии МБОУ «Каргасокская СОШ -  интернат
№1», руководителем РМО учителей химии и биологии.

• Столярова Петра Владимировича, учителя физической культуры МБОУ «Каргасокская
СОШ-интернаг №1», руководителем РМО учителей физической культуры.

• Кононыкину Викторию Викторовну, педагога-психолога МБОУ «Каргасокская COLLI-
интернат №1», руководителем РМО педагогов-психологов, логопедов, социальных
педагогов;

• Перемитину Оксану Валерьевну, учителя иностранных языков МБОУ «Каргасокская
СОШ №2», руководителем районной «Школы молодого педагога»;

• Столярова Евгения Валерьевича, учителя технологии МБОУ «Каргасокская COLLI-
интернат №1», руководителем РМО Центров образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста».

• Вершинину Наталью Валерьевну, старшего воспитателя МБДОУ «Каргасокский д/с
№3», руководителем РМО педагогов дошкольного образования.

• Комарову Галину Александровну, старшего воспитателя МБДОУ «Каргасокский
д/с №27», руководителем «Школы молодого педагога» педагогов дошкольного
образования.

• Рудикову Екатерину Сергеевну, учителя-логопеда МБДОУ «Д/с №22 п. Нефтяников»,
руководителем РМО учителей -  логопедов и педагогов-психологов.

2. Начальнику отдела развития образования УОО и П Хрусталевой И.В., совместно с
руководителями РМО согласовать и утвердить план методической работы на 2024-
2025 учебный год до 1 октября 2024 года.

3. Руководителям образовательных организаций оплату руководителям РМО
осуществлять за счёт фонда стимулирования педагогического персонала.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Хрусталеву И.В., начальника отдела
развития образования УОО и П.

Начальник УОО и П

Хрусталева Инна Владимировна
8(38253 )2 -70-38
oro@edo.kargasok.net

mailto:oro@edo.kargasok.net